
    
Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak), a u vezi sa člankom 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada 
Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18,  2/20,  4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 26. kolovoza 2022. godine, donosi 

ZAKLJUČAK
o prihvatu Tabularne isprave

I

            Prihvaća se tabularna isprava izdana od društva SAN NEKRETNINE d.o.o., sa 
sjedištem u Medulinu, Ribarska 9A, OIB: 79806438484, koje zastupa član uprave Lora 
Lovrinović Mandić, OIB: 81584739545, Medulin, Ribarska 9A ovjerena 20.6.2022. kod 
javnog bilježnika Nansi Kopić u Puli, Broj: OV-15661/2022. 

Predmetnom tabularnom izjavom društvo SAN NEKRETNINE d.o.o. dozvoljava da 
Grad Pula-Pola bez ikakvih daljnjih pitanja ili odobrenja kod nadležnog zemljišnoknjižnog 
odjela Općinskog suda u Puli-Pola, ishoduje uknjižbu prava vlasništva u svoju korist na 
sljedećim nekretninama: 
kč. br. 140/46 površine 405 m2, 
kč. br. 140/47 površine 3 m2, 
kč. br. 140/53 površine 106 m2,
kč. br. 140/52 površine 135 m2 sve upisane u k.o. Štinjan. 

II

 Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav i 
upravljanje imovinom.

III

     
             Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:947-03/18-01/778
URBROJ:2163-7-05-05-0542-22-31
Pula, 26. kolovoza 2022.

          GRADONAČELNIK 
        dr.sc. Filip Zoričić, prof.








